
FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  VLASTA
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 243 000

dvoustrana 413 000

1/2 strany 146 000

1/3 strany 109 000

1/4 strany 86 000

1/8 strany 57 000

OBÁLKY

2. strana obálky 267 000

3. strana obálky 267 000

4. strana obálky 306 000

ADVERTORIAL

celostrana 260 000

VKLADY

vlepování 2,90

vklad, všití do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,10

aktuálně

1  

22/2023

DOMÁCÍ LANGOŠE, 
VEGGIE BURGER 
A FANTASTICKÉ 

TOPINKY

TV
program

uvnitř
od 5. 6. 
do 11. 6.

MÁME TO 
V GENECH

PROČ NÁS
BAVÍ?

PergnerováPergnerová
„„Nejdůležitější je, jak se cítím já.Nejdůležitější je, jak se cítím já..

A mně je věřte nevěřte dobře A mně je věřte nevěřte dobře 
a nehodlám na tom nic měnit.“a nehodlám na tom nic měnit.“

DobrotyDobrotyz pánvez pánve

32,90 Kč / 1,79 €

Musí být Musí být 
silní, stateční, silní, stateční, 

úspěšní... úspěšní... 
Ale co když jim Ale co když jim 

to nejde?to nejde?

Muži pod
tlakem

TTerezaereza

22/2023

TV
program

uvnitř
od 5. 6. 
do 11. 6.

Muži podMuži podDRBY

VL22_01_Pergnerova_mys.indd   1VL22_01_Pergnerova_mys.indd   1 25.05.2023   16:5125.05.2023   16:51

Vlasta je průvodce světem 
moderní ženy. 

• Vlasta vychází nepřetržitě již od roku 
1947 a nabízí čtenářkám informace, 
pobavení, inspiraci – to vše srozumitel-
nou a přátelskou formou. 

• Odpočinkové čtení plné neotřelé  
inspirace pro všední dny. 

• Kosmetika, móda, zdraví, domácnost, 
rodina, rady odborníků, finance, kariéra 
- to vše je časopis Vlasta - luxus, který si 
může dovolit každá žena. 

Vazba: V1
Periodicita: týdeník
Den vydání: středa

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/8

zrcadlo
95 x 125

zrcadlo
62 x 256
spad
69 x 280

zrcadlo
195 x 256
spad
215 x 280

zrcadlo
95 x 256
spad
105 x 280

zrcadlo
195 x 125
spad
215 x 138

zrcadlo
195 x 78
spad
215 x 87

zrcadlo výška
46 x 125
zrcadlo šířka
95 x 60

zrcadlo
195 x 60
spad
215 x 67

číslo Datum vydání Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 03. 01. 06. 12. 13. 12. 
2 10. 01. 13. 12. 20. 12. 
3 17. 01. 20. 12. 27. 12. 
4 24. 01. 27. 12. 03. 01. 
5 31. 01. 03. 01. 10. 01. 
6 07. 02. 10. 01. 17. 01. 
7 14. 02. 17. 01. 24. 01. 
8 21. 02. 24. 01. 31. 01. 
9 28. 02. 31. 01. 07. 02. 
10 06. 03. 07. 02. 14. 02. 
11 13. 03. 14. 02. 21. 02. 
12 20. 03. 21. 02. 28. 02. 
13 27. 03. 28. 02. 06. 03. 
14 03. 04. 06. 03. 13. 03. 
15 10. 04. 13. 03. 20. 03. 
16 17. 04. 20. 03. 27. 03. 
17 24. 04. 27. 03. 03. 04. 
18 30. 04. 03. 04. 10. 04. 
19 07. 05. 10. 04. 17. 04. 
20 15. 05. 17. 04. 24. 04. 
21 22. 05. 24. 04. 30. 04. 
22 29. 05. 30. 04. 07. 05. 
23 05. 06. 07. 05. 15. 05. 
24 12. 06. 15. 05. 22. 05. 
25 19. 06. 22. 05. 29. 05. 
26 26. 06. 29. 05. 05. 06. 
27 03. 07. 05. 06. 12. 06. 
28 10. 07. 12. 06. 19. 06. 
29 17. 07. 19. 06. 26. 06. 
30 24. 07. 26. 06. 03. 07. 
31 31. 07. 03. 07. 10. 07. 
32 07. 08. 10. 07. 17. 07. 
33 14. 08. 17. 07. 24. 07. 
34 21. 08. 24. 07. 31. 07. 
35 28. 08. 31. 07. 07. 08. 
36 04. 09. 07. 08. 14. 08. 
37 11. 09. 14. 08. 21. 08. 
38 18. 09. 21. 08. 28. 08. 
39 25. 09. 28. 08. 04. 09. 
40 02. 10. 04. 09. 11. 09. 
41 09. 10. 11. 09. 18. 09. 
42 16. 10. 18. 09. 25. 09. 
43 23. 10. 25. 09. 02. 10. 
44 30. 10. 02. 10. 09. 10. 
45 06. 11. 09. 10. 16. 10. 
46 13. 11. 16. 10. 23. 10. 
47 20. 11. 23. 10. 30. 10. 
48 27. 11. 30. 10. 06. 11. 
49 04. 12. 06. 11. 13. 11. 
50 11. 12. 13. 11. 20. 11. 

51-52 18. 12. 20. 11. 27. 11. 
1/25 02. 01. 2025 04. 12. 11. 12. 


